162 Apud Fratres Minores, in Officijs perannum, Immaculatae Conceptionis: S. P. N. Francisci: S. Antonij Paduani, S. Clarae, &c. & etiam in istorum Translationibus ad octavam Lectionem, Benedictio erit: *Cuius festum colimus*. Sic S. R. C. 13. Febr. 1666.

## TITVLO XVI.

## De Lectionibus.

163 **L**ectiones primi Nocturni in Officio de Festo duplici maiori tumendae sunt ( nisi sint propriae ) ex eius communi, non verò ex scriptura occurrente, licet eo die occurrat initium, quod caeteroquin non habet amplius locum infra eam Hebdomadam. Sic S. R. C. 12. Jul. 1664.

164 In Officio novem Lectionum, in primo Nocturno semper leguntur tres lectiones de Scriptura: quae quando suis locis propriae aut de Communi Sanctorum non assignantur, semper leguntur vt in Officio de Tempore, quae sua quaque die occurrunt legendae. Sic Rubr. lit. de Lectionibus, n. 2.

165 Si in Officio novem Lectionum, in quo non dicitur novum Responsorium, contingat fieri commemorationem de aliquo Sancto, qui propriam habet Lectionem, nona lectio legitur de Sancto: si habuerit duas Lectiones ex duabus fiat vna lectio, omiſſa nona Lectione in dicto Officio novem Lectionum, vel octavae lectioni adjuncta. Quod si eodem die occurrat Dominica, vel Feria quae habeat Homiliam, nona lectio Sancti omittitur, & eius loco legitur Homilia Dominice, vel Feriae, scilicet vel prima lectio de Homilia, vel tres simul in vnam Lectionem conjunctae. Sic Rub. ibi. n. 3.

166 In Officio trium Lectionum, si fit de Sancto qui habeat duas Lectiones, prima tantum erit de Scriptura, vt vel legatur vna; vel ex tribus simul junctis fiat vna: secunda, & tertia de Sancto.

Sancto. Si vnam tantum habuerit, vel propriam, vel ex Communi assignatam, prima, & secunda erunt de Scriptura, tertia de Sancto. *Sic Rubr. ibi. n. 4.*

167 Cum autem initium alicuius Epistolæ Catholicæ tempore Paschali, aut alicuius Prophetæ minoris mense Novembri, infra Hebdomadam illorum temporum impeditur aliquo festo novem Lectionum habente proprias lectiones de Scriptura; dictum initium Epistolæ, & Prophetæ, quoad commodè fieri poterit, ponatur in sequenti feria, alio simili initio scripturæ ponendo, vel festo non impedita, alioquin in præcedenti similiter non impedita, ita vt aliquo modo ponatur, etiam si plura initia eodem die poni oporteat. *Sic Rub. ibi. n. 7.*

168 Quando en Oficio de nueve Lecciones, que tienen nono Responsorio, acudiesse Santo simple, se omite la nona leccion que tendria dicho Santo ocurriendo en otro dia. *Sic Gav. tom. 2. sect. 3. cap. 11. n. 33.*